Tüm bunlar göz önünde bulundurulduğunda mümin sahih hadislere uyar, onlara değer verir. Çünkü bu Allah Teâlâ'nın emridir.

15 Tirmizi, "İlim", 2663.

16 İbn Hazm, İhkâm, II/80.

17 Tirmizi, "İlim" 2678

Kaynakça

Coşan, M. E. Sünnet Olmadan Ümmet Olmaz. İstanbul: Server Yayınları, 2018.

İbn Hazm. Ebu Muhammed Ali (v. 456/1064), el-İhkam fî Usulî'l-Ahkam, Beyrut: Y.y.,1985.

el-Kudat. Ş. Yeni Bir Yöntemle Hadis İlimleri ve Usulü. Çev. H. İbrahim Doğan. İstanbul: Ensar Yayınları, 2020.

Kur'ân Yolu. Erişim 17 Nisan 2021. <https://kuran.diyamet.gov.tr/>

Ünalın, A. "Hadisi İnkâr Problemi".